Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

AS Transport Gelnhausen
Klocknerstralle 3
63110 Rodgau

017672668016

VT28-Rodgau-EGRO-2023-12-16

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
16.12.2023
KW 50
8
9
50,56 kg
84,83 km

20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Marcel Kiefer
Saalburgring 13
63110 Rodgau
016095777059

311010

170

8

10 | 1

Herr Philipp Schneider
FeldbergstralRe 35
63110 Rodgau
1778757318

Nicht in den Hof, an der Ecke ablegen,
abdecken

311009

223

11

Herr Philipp Schneider
Feldbergstrale 35
63110 Rodgau
1778757318

Nicht in den Hof, an der Ecke ablegen,
abdecken

311011

416

20

16 | 1

Herr Kevin Seipel
Leipziger Ring 200
63110 Rodgau
01788080830

neben Hautlr, abdecken.

311045

185

Frau Elisa Daud
Frankfurter Straf3e 92
63110 Rodgau
0176/86964351

311048

230

11

10 | 1

Herr Leon Ziegler
Schweriner Stral3e 25
63110 Rodgau
0178/8862583

Auf die freie Flache, abdecken

311044

410

20

10 | 1

Herr Luca Assion
Hainburgstral3e 27
63110 Rodgau
0160-96605876

Neben haustir, abdecken

311035

154

14 |1

Herr Nevis Ketler

Am Alten Sagewerk 36
63110 Rodgau
0179/4221612

311005

310

15

10 | 1

Herr Nevis Ketler

Am Alten Sagewerk 36
63110 Rodgau
0179/4221612

311003

430

21

10 | 1




