

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	16.12.2023
Tour-Nr.	<b>VT28-Rodgau-EGRO-2023-12-16</b>	Woche	<b>KW 50</b>
Fahrer	AS Transport Gelnhausen Klöcknerstraße 3 63110 Rodgau 017672668016	Anlieferstellen Bezirke Tonnage Tourlänge Paketgröße	<b>8</b> <b>9</b> <b>50,56 kg</b> <b>84,83 km</b> <b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Marcel Kiefer Saalburgring 13 63110 Rodgau 016095777059	311010	170	8	10	1
2	Herr Philipp Schneider Feldbergstraße 35 63110 Rodgau 1778757318 Nicht in den Hof, an der Ecke ablegen, abdecken	311009	223	11	3	1
3	Herr Philipp Schneider Feldbergstraße 35 63110 Rodgau 1778757318 Nicht in den Hof, an der Ecke ablegen, abdecken	311011	416	20	16	1
4	Herr Kevin Seipel Leipziger Ring 200 63110 Rodgau 01788080830 neben Hautür, abdecken.	311045	185	9	5	1
5	Frau Elisa Daud Frankfurter Straße 92 63110 Rodgau 0176/86964351	311048	230	11	10	1
6	Herr Leon Ziegler Schweriner Straße 25 63110 Rodgau 0178/8862583 Auf die freie Fläche, abdecken	311044	410	20	10	1
7	Herr Luca Assion Hainburgstraße 27 63110 Rodgau 0160-96605876 Neben haustür, abdecken	311035	154	7	14	1
8	Herr Nevis Ketler Am Alten Sägewerk 36 63110 Rodgau 0179/4221612	311005	310	15	10	1
9	Herr Nevis Ketler Am Alten Sägewerk 36 63110 Rodgau 0179/4221612	311003	430	21	10	1